

صور تجلسه

مشخصات جلسه :

عنوان جلسه	کارگروه سازگاری با کم آبی (همیاران آب) استان	محل جلسه	دفتر معاونت هماهنگی امور عمرانی
تاریخ جلسه	98/9/19	مدت زمان جلسه	1/5 ساعت
ساعت جلسه	17		

دستور کار جلسه:

1	بررسی برش شهرستانی طرح همیاران آب خراسان رضوی
---	---

خلاصه مذاکرات و مباحث مطرح شده در جلسه:

در ابتدای جلسه آقای مهندس یزدان پناه معاون محترم معاونت هماهنگی امور عمرانی ضمن خیر مقدم به مدعوین، بر لزوم تسریع در ابلاغ برش شهرستانی طرح همیاران آب استان و شروع عملیات اجرایی آن تاکید نمودند. در ادامه، آقای مهندس شایانفر مدیرکل مدیریت بحران استان خلاصه ای از روند تهیه طرح (از تاریخ 98/12/26 تا تاریخ 98/8/18 تصویب طرح) ارائه نمودند. سپس نمونه ای از برش شهرستانی طرح و همچنین اصلاحات انجام شده در ساختار شورای راهبری همیاران آب توسط نماینده دانشگاه فردوسی مشهد ارائه گردید. در پایان پس از استماع نظر اعضا درخصوص موضوعات مطروحه، موارد ذیل به عنوان مصوبات جلسه به تصویب کلیه حاضرین رسید:

ردیف	مصوبات	مسئول اجرا	مهلت مقرر
1	جزئیات و اصلاحات ساختار شورای همیاران آب استان مصوب و مقرر شد ابلاغ اعضای شورای راهبری، کمیسیون ها، کمیته ها و دبیرخانه صادر گردد.	استانداری	98/9/24
2	برش های شهرستانی طرح تصویب و مقرر گردید جهت اجرا به فرمانداران محترم ابلاغ گردد.	استانداری	98/9/24
3	مقرر گردید در اولین نشست فرمانداران استان جلسه توجیحی از سوی معاونت هماهنگی امور عمرانی با همکاری دانشگاه فردوسی مشهد و دستگاه های ذیمدخل در طرح همیاران آب، به منظور ارائه ابعاد طرح، آموزش و توجیه فرمانداران برگزار گردد.	استانداری- دانشگاه فردوسی مشهد	
4	شرح وظایف پیشنهادی دبیرخانه دائمی و نظارت ستادی طرح همیاران آب مطرح و مصوب گردید. همچنین درخصوص نحوه تامین اعتبار آن مقرر گردید: - اعتبار مورد نیاز بخش دبیرخانه دائمی (به مبلغ 1980 میلیون ریال) توسط شرکت آب و فاضلاب مشهد به میزان 1000 میلیون ریال، دانشگاه فردوسی مشهد به میزان 480 میلیون ریال و شرکت آب و فاضلاب استان به میزان 500 میلیون ریال - اعتبار مورد نیاز بخش نظارت ستادی (به مبلغ 2156 میلیون ریال) توسط شرکت آب منطقه ای استان تامین گردیده و توافق نامه های مربوطه با دانشگاه فردوسی مشهد تنظیم و ابلاغ گردد.	دانشگاه فردوسی شرکت آب منطقه ای استان شرکت آب و فاضلاب مشهد	98/9/25
5	به منظور فرهنگ سازی و آگاهی بیشتر جامعه تاکید گردید کمیته فرهنگی طرح به ریاست شرکت آب و فاضلاب مشهد و مشارکت همه عوامل موثر رسانه ای و سمن های مرتبط فعالیت مستمر داشته باشد.	شرکت آب و فاضلاب مشهد	
6	با عنایت اهمیت و حساسیت حوضه آبریز کشف رود و دشت مشهد و در راستای افزایش کارآمدی شورای هماهنگی حوضه آبریز کشف رود که براساس مصوبه شورای عالی آب کشور تشکیل گردیده مقرر گردید نسبت به فعال سازی و تشکیل جلسات این شورا با هماهنگی وزارت نیرو اقدام گردد.	شرکت آب منطقه ای استان	